faz saber que a Câmara Municipal aprovoue ele sancionou a seguinte Lei:

Art. 1º - Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no orçamento do exercício

financeiro de 2024, em conformidade com os artigos 41, 42 e 43 da Lei Federal 4.320/64, na

importância de R$ 109.474,00 (cento e nove mil, quatrocentos e setenta e quatro reais), destinado

a concessão de Contribuição: Para o Sindicato dos Produtores de Limeira do Oeste, Sindicato dos

funcionários Públicos de Limeira do Oeste, Conselho de Segurança Pública do Município de Limeira

do Oeste/MG - CONSEP e Associação Beneficente e Cultural Comunitária Viva Voz.